

خبر

جریمه انصراف از جام حذفی فقط ۲۰ میلیون تومان

در پی حضور نیافتن دو تیم در مرحله دوم جام حذفی فوتبال، کمیته انضباطی آرای خود را پیرامون این دو بازی صادر کرد. در آرای صادره از سوی کمیته انضباطی این چنین آمده است: «بازی تیم‌های پیام شرق قائن و پویندگان تلاش مردودشت فارس که قرار بود روز ۱۸ مهرماه برگزار شود، به دلیل عدم حضور تیم پویندگان تلاش مردودشت فارس برگزار نشد. این تیم سه بر صفر بازنده شده و باید ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدیدنظر است. همچنین مسابقه تیم‌های پارس بندرکياشهر و سرخ‌پوشان پاکدشت که قرار بود روز ۷ مهرماه برگزار شود، به دلیل عدم حضور تیم سرخ‌پوشان پاکدشت، برگزار نشد. این تیم سه بر صفر بازنده شده و باید ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدیدنظر است.» به نظر می‌رسد انصراف تیم‌ها از حضور در جام حذفی اتفاقی است که تنها در فوتبال ایران رخ می‌دهد! جالب اینکه هزینه انصراف تیم‌ها از جام حذفی تنها ۲۰ میلیون تومان است که این رأی هم قابل تجدیدنظر است. یعنی ممکن است این جریمه کاهش یابد. در شرایطی که جریمه تیم‌ها بابت انصراف از جام حذفی کمتر از هزینه‌ای است که باید بابت ایاب و ذهاب پرداخت کنند، طبیعی است هر فصل تیم‌های بیشتری از حضور در شهر میزبان و برگزاری بازی انصراف دهند.

بردیف به دنبال حریف تدارکاتی

شاگردان قربان بردیف که از جمعه تمرینات خود را در ترکیه شروع کردند به دنبال برگزاری چند دیدار دوستانه در این کشور هستند. تمرینات تراکتور طی روزهای آینده ادامه خواهد داشت و برگزاری چند بازی دوستانه هم در دستور کار سرخ‌پوشان قرار دارد. آنها هنوز موفق به توافق با تیمی برای بازی دوستانه نشده‌اند. تراکتوری‌ها در تلاش هستند از میان تیم‌هایی که در تعطیلات لیگ‌های باشگاهی به دلیل جام جهانی برای برابری اردو در ترکیه حضور یافته‌اند، حریفانی را برگزیده و با آنها بازی کنند. محمدرضا اخباری، مهدی هاشم‌نژاد، امیر ابراهیم‌زاده و میلاد کر به دلیل حضور در اردوهای تیم‌های ملی بزرگسالان و جوانان و حجت‌حقوق‌وردی هم به جهت حضور در اردوی تیم ملی آذربایجان، تراکتور را در این اردو همراهی نمی‌کنند.

وزن‌کشی و تست بدنی تراکتوری‌ها

بازیکنان تراکتور دیروز پس از وزن‌کشی و صرف صبحانه در روز دوم اردوی ترکیه، بلافاصله در جلسه فنی شرکت کرده و سپس در قالب دو گروه در زمین چمن حاضر شدند. بازیکنان در این جلسه تمرینی هم زیر نظر مارکو کاسر تمرینات هوازی انجام دادند و در بخش پایانی تست بدنی گاکن را پشت سر گذاشتند. گوستاوو و بهزاد سلامی بهترین عملکرد را در این تست بدنی داشتند. دروازه‌بانان هم زیر نظر آلین دینکا در سالن بدنسازی وزنه زدند. کادرفنی تراکتور برای آماده‌سازی بازیکنان از نظر بدنی، رژیم غذایی سختی برای آنان در نظر گرفته‌اند. زمین هموار و با کیفیت محل تمرین تراکتور، رضایت بازیکنان را به دنبال داشته است.



پوریا گلشنی

آقای گل نیم فصل لیگ برتر فوتسال

لیگ برتر فوتسال در حالی به نیم فصل رسید که ۵۰۹ گل از روی خط دروازه‌ها گذشت و مس سونگون در صدر جدول و رکن آدین خاورمیانه در قعر جدول این لیگ قرار گرفتند. تیم مس سونگون با ۶۳ گل بهترین خط حمله و پاسارگاد قم هم با ۲۰ گل ضعیف‌ترین خط هجومی لیگ را در اختیار دارد. پوریا گلشنی که فصل گذشته و با به ثمر رساندن ۲۷ گل آقای گل لیگ دسته اول شده بود این بار در لیگ برتر در صدر جدول گلزنان قرار دارد.



فرشته کریمی

خانم گل آسیا در پیکان

فرشته کریمی که حدود دو سال از ایران دور بود و در آخرین دوران حضورش به عنوان لژیونر در تیم سلوی الصباح کویت بازی می‌کرد، با تیم پیکان به توافق رسید و صبح دیروز قراردادش را با این باشگاه ثبت کرد. کریمی پیش از این دو بار به عنوان برترین بازیکن آسیا و یک بار هم به عنوان پنجمین بازیکن برتر جهان انتخاب شده بود و حالا بعد از یک فصل دوری از فوتسال به جمع شاگردان نیلوفر اردلان اضافه شده است.



مجتبی حسینی

بی‌توجه به شایعات در تمرین پیکان

با وجود شایعات مطرح شده درباره سرمربیگری مجتبی حسینی در تیم امید، او با انگیزه کار خود در پیکان را جلو می‌برد. حسینی که تجربه زیادی در کار کردن با بازیکنان جوان دارد و امسال هم با پیکان عنوان جوان‌ترین تیم لیگ برتر را بدست می‌کشد اما هیچ واکنش رسمی به موضوع حضورش در تیم امید نداشته است. از سوی دیگر حسینی بدون توجه به شایعات مطرح شده از پنجشنبه تمرینات پیکان را استارت زده است.



پایان زود هنگام همکاری فیروز کریمی و آبادانی‌ها

صنعت نفت این بار به دنبال تاواریس و سرجیو

گزارش

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

صنعت نفت آبادان ظاهراً آقرار است با هر بار تعطیلی لیگ برتر، سرمربی خود را تغییر دهد. زدپوشان آبادانی که کار را با رضا پراسر شروع کرده بودند، بعد از هفته ششم لیگ برتر که لیگ به خاطر بازی‌های تدارکاتی تیم ملی تعطیل شده بود، این سرمربی را برکنار کردند. بعد از این اتفاق، خبر رسید مسئولان باشگاه صنعت نفت آبادان به دنبال سرمربی خارجی هستند و حتی نام وینفرد شفر هم به گوش می‌رسید اما ناگهان فیروز کریمی به عنوان سرمربی جدید معرفی شد. فیروز کریمی در ۵ هفته‌ای که هدایت زدپوشان را به عهده داشت، خیلی تلاش کرد این تیم را به موفقیت

برساند اما نتوانست. کریمی در همان ابتدا گفته بود صنعت نفت آبادان می‌تواند جزو ۵، ۴ تیم بالای جدول باشد اما نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه حتی یک برد هم کسب نکرد تا او هم خیلی زود جدا شود. البته قبل از اینکه این اتفاقات بیفتد، خبرهایی در مورد جانشین احتمالی فیروز کریمی به گوش می‌رسید. یعنی بعد از بازی هفته یازدهم که صنعت نفت در خانه مقابل پیکان به تساوی رسید، آبادانی‌ها خیلی دوست داشتند باز هم در کادرفنی تغییر ایجاد شود. بر همین اساس، وقتی فیروز کریمی در استانبول کنار خانواده‌اش بود، خبرهای زیادی به گوش می‌رسید و حتی نام جانشین او هم شنیده می‌شد اما کریمی برگشت و کار را شروع کرد. ۲ روز هم در تمرین بود و حتی برنامه اردوی تهران را چید تا ۲۲ آبان عازم پایتخت شوند اما دیگر خبری از حضورش در تمرین

نشد که نشد. فیروز کریمی گوشه‌اش را هم خاموش کرد که هیچ صحبتی در مورد غیبتش در تمرین نداشته باشد. همین مسأله هم باعث شد بحث حضور او در یک برنامه تلویزیونی به عنوان کارشناس به گوش برسد. اما به نظر می‌رسد دلیل اصلی این اتفاق، ناراحتی کریمی از اتفاقات بود. به هر حال کریمی ۳ روز در تمرینات غایب بود که همین مسأله باعث شد هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان تشکیل جلسه دهد تا در مورد سرمربی تیم تصمیم‌گیری کنند.

جلسه هیأت مدیره جمعه شب برگزار شد که در نهایت خبر رسید با استعفا فیروز کریمی موافقت شد. در واقع هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان غیبت کریمی در تمرینات را مستحقا تلقی و با آن موافقت کردند. روابط عمومی باشگاه صنعت نفت آبادان در این رابطه اعلام کرد: «پس

از نتایجی که فیروز کریمی با تیم صنعت نفت در هفته‌های اخیر گرفته بود وی استعفا خود را به باشگاه اعلام کرد که هیأت مدیره با این استعفا موافقت کردند.» حالا که جدایی فیروز کریمی از صنعت نفت آبادان قطعی شده، بحث سرمربی جدید ذهن خیلی‌ها را درگیر کرده است. این بار هم نام سرمربیان خارجی به گوش می‌رسد. باشگاه صنعت نفت آبادان در اطلاعیه خود به انتخاب مربی جدید پرداخته و احتمال انتخاب گزینه خارجی را هم رد نکرده است: «باشگاه در حال بررسی گزینه‌های داخلی و خارجی است که طی روزهای آتی سرمربی جدید معرفی می‌شود.»

گفته می‌شود گزینه اصلی باشگاه صنعت نفت آبادان روی تاواریس مربی سابق سپاهان است. تاواریس به خاطر شیوع ویروس کرونا دیگر به ایران بازنگشت اما باید دید حالا که کرونا

فرودکش کرده است، او پیشنهاد تیم‌های ایرانی را می‌پذیرد یا نه. البته تاواریس در سپاهان مربی دروازه‌بان‌ها بود و در سال‌های اخیر در امارات کار می‌کرد که باید دید این بار به عنوان نفر اول کادرفنی به فوتبال ایران می‌آید یا نه. گزینه دوم صنعت نفت آبادان هم سرجیو است. همان سرمربی پرتغالی که در آبادان محبوبیت خاصی دارد. سرجیو البته در لیگ دسته سوم پرتغال سرمربیگری می‌کند و بعید است آنجا راه‌ها کند و به ایران بیاید. پیش از این هم نام میشو کریستوویچ سرمربی سابق شاهین بوشهر به گوش می‌رسید اما دیگر خبری از او نشد. به هر حال تا الان نام سرمربیان خارجی برای هدایت صنعت نفت آبادان شنیده می‌شود اما باید دید واقعا برای هدایت صنعت نفت آبادان یک سرمربی خارجی هدایت این تیم را می‌پذیرد یا مثل دفعه قبل، بعد از اعلام نام مربیان خارجی یک سرمربی ایرانی انتخاب می‌شود.

مصاحبه

بنگر: تجربه کی‌روش به ما کمک می‌کند

شانس صعود ایران از مرحله گروهی زیاد است



محسن بنگر مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی با اشاره به همراهی بازیکنان جوان طی روزهای اخیر در اردوی تیم ملی، مدعی است آنها قادر خواهند بود در آینده نسل طلایی ایران را شکل دهند. بنگر با اشاره به روند آماده‌سازی تیم ملی در آستانه جام جهانی قطر می‌گوید: «چند وقتی است که اردو شروع شده و بازیکنان داخلی و چند نفر از لژیونرها در اردو حضور دارند. این می‌تواند به هماهنگی بیشتر بازیکنان و آشنایی آنها با خواسته‌های

کی‌روش کمک کند، اینکه لیگ زودتر تعطیل شد تا تیم ملی به تمرینات برود هم اتفاق خوبی بود. هر چند باشگاه‌ها از این تعطیلی طولانی ضربه می‌خورند ولی برای تیم ملی خوب بود.» مدافع اسبق پرسپولیس در مورد بازی دوستانه ایران مقابل نیکاراگوئه، ادامه می‌دهد: «این بازی بیشتر برای ایجاد هماهنگی بین بازیکنان و محک برخی دیگر بود. البته ترکیب اصلی ما در این بازی حضور نداشت و خیلی از بازیکنان تیم ملی که در جام جهانی در جمع نفرات

اصلی بازی می‌کنند حاضر نبودند، از طرفی میدان دادن به جوان‌ها هم نشان از آینده‌نگری کی‌روش دارد. اگر بعد از جام جهانی کی‌روش در تیم ملی بماند باید برای جام ملت‌ها یک تغییر نسل در تیم ملی ایجاد کند. بازیکنان خوبی در اردو حضور داشتند و از بیشتر آنها هم شناخت دارم. حتی حضور در جمع تیم بزرگسالان هم می‌تواند یک اتفاق فوق‌العاده برای آنها باشد. مسلماً آنها قادر خواهند بود با بهره‌گیری از این فضا در آینده با انگیزه بیشتری این مسیر را دنبال

کنند تا در نسل بعدی تیم ملی و خصوصاً در جام ملت‌ها شاهد روزهای خوبی باشیم.» محسن بنگر درباره بازی پیش رو مقابل تونس هم می‌گوید: «معمولاً در آستانه شروع جام جهانی تیم‌ها بازی سنگین نمی‌گذارند چراکه خطر مصدومیت وجود دارد و کما اینکه دیدید در چنین بازی که فشار زیادی هم روی ملی‌پوشان نبود، امید ابراهیمی را از دست دادیم. بازی با تونس هم برای پیشبرد اهداف کادرفنی است و در نوع خودش می‌تواند مفید باشد.»

بنگر در مورد شانس صعود ایران از گروهش توضیح می‌دهد: «تجربه کی‌روش می‌تواند به ما در این مسیر کمک کند، ضمن اینکه تیم خوبی داریم و گروهی هم که در آن قرار داریم نسبت به جام جهانی قبلی که دو تیم مطرح در آن بودند بهتر است. به غیر از انگلیس که یک ابر قدرت در دنیا فوتبال است، دو تیم دیگر، یعنی آمریکا و ولز از حیث کیفی به شکلی نیستند که نتوانیم مقابل آنها نتیجه بگیریم. من به کسب نتایج خوب در این دوره امیدوارم.»